
                             
   MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                                    
                      MESTNI SVET   
 
 
Na podlagi 19. člena statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/2002 in 
25/2002) in 23. člena poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, 
št. 20/2002) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji, dne                , sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Sprejme se program dela Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica za koledarsko leto 2004 
in januar 2005, ki obsega 12. rednih sej, in sicer: 
 

• 29. januar 2004 
• 19. februar 2004 
• 25. marec 2004 
• 22. april 2004 
• 20. maj 2004 
• 17. junij 2004 
• 22. julij 2004 
• avgust 2004 – letni odmor 
• 23. september 2004 
• 21. oktober 2004 
• 18. november 2004 
• 16. december 2004 
• 27. januar 2005. 

 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka:  
Datum:                               
 
 
         ŽUPAN 
                Mirko Brulc 
 
 



                             
   MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                                    
                         ŽUPAN 
 
 
 
Datum:  3.12.2003 
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
Skladno s 23. členom poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica sprejme mestni 
svet v začetku koledarskega leta na predlog župana program dela mestnega sveta, v katerem 
se določi tudi čas letnega odmora. 
 
Zakon o lokalni samoupravi v 35. členu ,med drugim, tudi določa, da mora župan sklicati seje 
mestnega sveta najmanj štirikrat letno. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženi sklep obravnava in 
sprejme. 
 
 
 
 
         ŽUPAN 
                       Mirko Brulc 
 
PRIPRAVIL: 
Miran Ljucovič 


